АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2014 года
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№234-п

	О внесении изменений в муниципальную программу «Система социальной защиты населения Пировского района» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Пировского района от 15.10.2013 года №471-п

	Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальную программу «Система социальной защиты населения Пировского района» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Пировского района от 15.10.2014 года №471-п следующие изменения.
1) В приложении №2 к подпрограмме 3 (Приложение №6.3) «Обеспечение социальной поддержки граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» строки 1, 2, 3 изложить в следующей редакции:

	Цель подпрограммы:
Социальная поддержка граждан при оплате жилого помещения и коммунальных услуг

20019,4

22169,6

22236,2

64425,2
	Удельный вес граждан, получивших меры социальной поддержки на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, в общей численности граждан, проживающих на территории Пировского района увеличится с_98,5_% в 2012 году до 99,0_% в 2016 году

	Задача
Своевременное и адресное предоставление мер социальной поддержки и субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в форме денежных выплат

20019,4

22169,6

22236,2

64425,2

	1.1 Предоставление субсидий в качестве помощи для оплаты жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан (в соответствии с Законом края от 17 декабря 2004 года № 13-2804 «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных услуг»)

	1003
	0330191
	310
	7819,6

	9057,3
	9057,3
	25934,2

	1959 человек - ежегодно

2) В приложении №2 к подпрограмме 4 (Приложение №6.4 к программе) в строке 6 столбец 7 цифры «40,0» заменить цифрами «270,0».

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации Пировского района

Г.И.Костыгина